Договор   №  ИР- _________

о предоставлении услуг Интернет рекламы
	г. Москва
	"     "                      20    г.

_________________________________________________, именуем ___ в дальнейшем "Заказчик”, в лице _____________________________________________________, действующего на основании ___________________________________ , с одной стороны,

и ООО  "Центронет", именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице Генерального директора Толмачева Андрея Ивановича, действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. В соответствии с лицензиями №№ 108054 и 108055 от 01.08.2013 г., выданными Федеральной службой по надзору в сфере связи и массовых коммуникаций,  Исполнитель принимает на себя обязательства по оказанию услуг Интернет рекламы сайта Заказчика, а Заказчик обязуется принять и оплатить оказываемые ему услуги в размере и в сроки, соответствующие условиям настоящего Договора.

2. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ
2.1. Перечень и стоимость услуг Интернет рекламы сайта Заказчика даются в Приложении 1 к Договору.

2.2. Оплата услуг по настоящему Договору осуществляется по безналичному расчету путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя в пятидневный срок после выставления счета.

2.3. По окончании оказания услуги Исполнитель предоставляет Заказчику акт и отчет о выполненной работе.
2.4. Наименование заказываемой услуги: Интернет реклама. Пакет № _______.

3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
3.1. Информация о Заказчике, размещаемая в Интернет, определяется Приложением 2 к Договору.

3.2. Услуги, оказанные Исполнителем, считаются принятыми Заказчиком при отсутствии с его стороны претензий в течение 15 дней с момента оказания услуг.

3.3. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору Стороны несут ответственность, предусмотренную законодательством Российской Федерации с учетом условий, установленных настоящим Договором.

4. ОБСТОЯТЕЛЬСТВА НЕПРЕОДОЛИМОЙ СИЛЫ
4.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему Договору, вызванное обстоятельствами непреодолимой силы, возникшими после его заключения.

4.2. К таким обстоятельствам Стороны относят: стихийные бедствия; природные и промышленные катастрофы; террористические акты; военные действия; гражданские беспорядки; принятие органами власти актов, содержащих запреты или ограничения в отношении деятельности Сторон по настоящему Договору; иные обстоятельства, которые не могут быть заранее предусмотрены или предотвращены Сторонами и делают невозможным исполнение обязательств Сторон по Договору.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента заключения и действует неограниченное время

5.2. Настоящий Договор может быть расторгнут в любое время по требованию одной из Сторон. 5.3. При прекращении Договора по инициативе одной из сторон расчет производится по фактическому  количеству услуг, оказанных Исполнителем Заказчику на момент прекращения Договора.

6. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Заказчик:

	Полное название организации

	ИНН / КПП

	Юридический адрес

	Почтовый адрес

	Фактический адрес

	Телефон/ факс

	E-mail

	Сайт

	Руководитель

	Наименование банка

	Расчетный счет

	БИК

	Корреспондентский счет

Исполнитель:
	Полное название организации
	ООО “Центронет”

	ИНН / КПП
	7733659894 / 773301001

	Юридический адрес
	125371, Москва, Волоколамское шоссе, дом 114, к. 1, к. 308

	Почтовый адрес
	125371, Москва, Волоколамское шоссе, дом 114, к. 1, к. 308

	Фактический адрес
	125371, Москва, Волоколамское шоссе, дом 114, к. 1, к. 308

	Телефон/ факс
	(495) 509-37-82, (499) 729-69-02, (499) 729-67-39

	E-mail
	web@centro.ru

	Сайт
	www.centro.ru

	Руководитель
	Генеральный директор Толмачев А.И.

	Наименование банка
	ПАО "БАНК УРАЛСИБ"

	Расчетный счет
	40702810000520001097

	БИК
	044525787

	Корреспондентский счет
	30101810100000000787

	От имени Заказчика

	От имени Исполнителя

	_______________________________

	Генеральный директор

ООО «Центронет»

	                         А.И. Толмачев

	Приложение 1

к договору о предоставлении услуг Интернет рекламы.
Введено в действие с 01 января 2017 года.

Перечень и стоимость услуг Интернет рекламы
	№
	Услуга
	Объем работы
	Стоимость

в рублях*

	1

2

3

4

5

6

7
	Интернет реклама.

Пакет 1.

Интернет реклама.

Пакет 2.

Интернет реклама.

Пакет 3.

Мини-сайт + хостинг **

Лендинг (HTML)

CMS-сайт
Интернет-магазин
	- подбор ключевых словосочетаний,

- составление 1-3 рекламных объявлений,

- отчет о рекламной кампании
	4000

	- подбор ключевых словосочетаний,

- составление 2-6 рекламных объявлений,

- отчет о рекламной кампании
	8000

	- подбор ключевых словосочетаний,

- составление 3-9 рекламных объявлений,

- отчет о рекламной кампании
	12000

	- мини-сайт (две-четыре страницы)

- хостинг сайта
	бесплатно

	4000

	8000

	12000

** Если у Заказчика нет своего сайта, то для проведения рекламной кампании в Интернет Исполнитель бесплатно создает ему мини-сайт с уникальным адресом вида http://www.centro.ru/company или http://company.ru с бесплатным хостингом. Наполнение мини-сайта информацией осуществляет Исполнитель. Обновление рекламной информации может также производится при каждой оплате одного из Пакетов 1-3 Интернет рекламы.
Мини-сайт содержит:
- контактную информацию о Заказчике (одна страница без графики)

- информацию о рекламируемых товарах, услугах и ценах (одна-три страницы без графики)

- графический логотип Заказчика
	От имени Заказчика

	От имени Исполнителя

	_______________________________

	Генеральный директор

ООО «Центронет»

	                         А.И. Толмачев

	Приложение 2

к договору о предоставлении услуг Интернет рекламы

Информация о Заказчике, размещаемая в Интернет (бланк заказа)

1.  Наименование услуги ______________________________________________________________

2.  Адрес сайта_______________________________________________________________________

3.  Заголовок_________________________________________________________________________

4.  Описание_________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
5.  Ключевые слова___________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
6.  Рубрика __________________________________________________________________________

7.  Регион ___________________________________________________________________________

8.  Время показа______________________________________________________________________

9.  Ежедневный бюджет _______________________________________________________________
10. Организация______________________________________________________________________

11. Адрес ___________________________________________________________________________

12.  Контактное лицо __________________________________________________________________

13.  Телефон ________________________________________________________________________

14.  Факс ____________________________________________________________________________

15.  E-mail ___________________________________________________________________________

	От имени Заказчика

	От имени Исполнителя

	_______________________________

	Генеральный директор

ООО «Центронет»

	                         А.И. Толмачев

PAGE
3